
i boc.cantabria.esPág. 2566

VIERNES, 31 DE MARZO DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 17

1/1

C
V

E-
20

23
-2

87
9

AYUNTAMIENTO DE LAREDO

CVE-2023-2879	 Lista	 definitiva	 de	 aspirantes	 admitidos	 y	 excluidos	 para	 la	 provi-
sión	en	propiedad,	como	funcionario	de	carrera,	mediante	el	sistema	
de	concurso,	turno	de	acceso	libre,	de	1	plaza	de	Trabajador/a	So-
cial,	de	Administración	General,	Grupo	A,	Subgrupo	A2	(Nº	R.P.T.	54	
Trabajador/a	Social).	Expediente	2022/4760.

Vista la convocatoria para la provisión en propiedad, como funcionario de carrera, mediante 
el sistema de concurso, turno de acceso libre, de 1 plaza de Trabajador/a Social, de Admi-
nistración General, Grupo A, Subgrupo A2 (Nº R.P.T. 54 Trabajador/a Social), publicada en el 
Boletín Oficial de Cantabria nº 244, de fecha 22 de diciembre de 2022 y finalizado el plazo de 
subsanación a la relación de admitidos provisionales. EXP. 2022/4760.

De conformidad con lo establecido en las bases por las que se rigen los procesos selectivos para 
la estabilización de empleo temporal de larga duración prevista en las disposiciones adicionales 
sexta y octava de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de 
la Temporalidad en el Empleo Público, base quinta, por Decreto de Alcaldía se ha resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

NOMBRE DNI 
ALONSO*CICERO,ROSA ANA ***1900** 
DE LA PAZ*PANADERO,NATALIO ***8169** 
FUENTE*REDONDO,JOSE LUIS ***4917** 
GARCES*LINO,MARIA GABRIELA ***8214** 
HIGUERA*MARTIN,ESTRELLA NATIVIDAD ***0085** 
OCHOA*SARABIA,MARIA ANGELES ***2288** 
PEREZ*CARRERA,ISABEL ***7052** 
SOBERON*DIEGO,SOFIA ***9324** 

 

EXCLUIDOS: Ninguno

SEGUNDO.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el 
Tablón de Anuncios de la Corporación, en la página web municipal y en el Boletín Oficial de Cantabria.

Laredo, 30 de marzo de 2023.
La alcaldesa-presidenta,
Rosario Losa Martínez.

2023/2879


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-2878	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, como funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso, turno de acceso libre, de una plaza de Ingeniero/a de Caminos, Canales y Puertos, de Administr
	CVE-2023-2879	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la provisión en propiedad, como funcionario de carrera, mediante el sistema de concurso, turno de acceso libre, de 1 plaza de Trabajador/a Social, de Administración General, Grupo A, 

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2023-2838	Lista definitiva de aspirantes admitidos y Tribunal Calificador, para la cobertura por turno libre, mediante concurso de méritos, de una plaza estructural de Trabajador Social y creación de bolsa de empleo al amparo de la Ley 20/2021, de 28 
	CVE-2023-2840	Lista definitiva de aspirantes admitidos y Tribunal Calificador para la cobertura por turno libre, mediante concurso de méritos, de una plaza estructural de Educador/a Social, y creación de bolsa de empleo, al amparo de la Ley 20/2021, de 28

	Ayuntamiento de Valderredible
	CVE-2023-2250	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una (1) plaza de Terapeuta, al amparo de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, así como Tribunal Calificador.



	3.Contratación Administrativa
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-2908	Resolución por la que se dispone la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 30 de marzo de 2023, Directrices sobre Buenas Prácticas en materia de Contratación Pública.


	7.Otros Anuncios
	7.5.Varios
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-2785	Orden SAN/4/2023, de 28 de marzo, por la que se modifican los requisitos de titulación de las categorías de Técnico Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información, de Técnico de Gestión de Sistemas y Tecnologías de la Información y de 




		Gobierno de Cantabria
	2023-03-31T13:28:50+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




